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Najpomembnejsi tuji investitorji na Finskem v obdobju 2003-2015

Podjetje

lkano Group

Agnico-Eagle Mines

Deutsche Bahn

Google

Pelican Self Storage

ABB (Asea Brown Boveri)

International Petroleum Investment Company (IPIC)

Nordea Bank (Nordea)

Svenska Handelsbanken

BE Group

Vir: FDI Intelligence, september 2015.

Ve¢ informacij o tujih neposrednih investicijah na Finskem

St. novo ustvarjenih
delovnih mest
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RAZVO] IN TEHNOLOGIJO

Obseg investicij
(v mio EUR)

436,5

413,7

332,1

884,8

518,9

48,4

179,2

161,1

117,0

7,5


http://www.izvoznookno.si/Dokumenti/Podatki_o_drzavah/Finska/Mednarodno_gospodarsko_sodelovanje_6422.aspx

